Проект
[image: Герб цв для положения]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
 городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«03» мая 2024 г.
	№
	П -105/24

г. Красный Луч

О  внесении изменений в постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 19.02.2024 № П-46/24

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (с изменениями), Закона Луганской Народной Республики от 07.12.2023 № 20-I «О государственной социальной помощи на основании социального контракта»(с изменениями), постановления Правительства Луганской Народной Республики от 26.12.2023 № 156/23 «О предоставлении государственной социальной помощи на основании социального контракта», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа муниципальное   образование   городской округ   город  Красный  Луч   Луганской
 Народной Республики от 19.02.2024 № П-46/24 «О создании межведомственной комиссии  по утверждению  программы социальной адаптации в целях предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	   	                  С.В. Соловьев

Приложение
к постановлению Администрации городского округа муниципальное образование городской округ
город Красный Луч
Луганской Народной Республики

от 03 мая  2024 г. № П -105/24

Персональный состав межведомственной комиссии
по утверждению программы социальной адаптации в целях предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта

- Нетребская Елена Владимировна –  председатель  комиссии,  руководитель  филиала № 13 Государственного казенного учреждения Луганской Народной Республики  «Республиканский центр социальной защиты населения» в городе Красный Луч;

- Черванева Оксана Юрьевна -  заместитель председателя  комиссии,  начальник отдела предоставления социальных услуг  филиала № 13 Государственного казенного учреждения Луганской Народной Республики  «Республиканский центр социальной защиты населения» в городе Красный Луч;

- Довбищук Людмила Валентиновна  – секретарь комиссии, ведущий  специалист отдела предоставления социальных услуг  филиала № 13 Государственного казенного учреждения Луганской Народной Республики  «Республиканский центр социальной защиты населения» в городе Красный Луч.

Члены комиссии:

- Полонская Ирина Александровна – директор территориального отделения Государственного казенного учреждения «Республиканский
центр занятости населения Луганской Народной Республики» в городе Красный Луч;

- Клевцова Наталья Анатольевна – директор Государственного бюджетного  учреждения  Луганской Народной Республики «Краснолучский комплексный центр социального обслуживания населения (предоставления социальных услуг)»;

- Боева Инна Евгеньевна – заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Государственного бюджетного учреждения «Краснолучская центральная городская многопрофильная больница «Княгининская» Луганской  Народной Республики»;

- Иванченкова Наталья Александровна – председатель Краснолучской городской организации «Общество Красного Креста»;

 - Дробиняк Филипп Игоревич – директор некоммерческой  организации «Фонд поддержки предпринимательства Луганской Народной Республики»;

-  представитель  управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (по согласованию);

- представитель  юридического отдела Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (по согласованию).

image1.jpeg

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

городского округа

муниципальное образование

городской округ город

Кра

сный Луч Луганской Народной Рес

публики

«03» мая

2024 г.

№

П

-

105/24

г. Красный Луч

О

внесении изменений в постановление Администрации городского

округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луг

анской

Народной Республики от 19.02.2024 № П

-

46

/24

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 17.07.1999

№

178

-

ФЗ «О

государственной социальной помощи» (с изменениями), Закона

Луганской Народной Республики от 07.12.2023 № 20

-

I

«О государственной

социальной помощи на основании социального контракта»(с изменениями),

постановления Правительства

Луганской Народно

й Республики от 26.12.2023 №

156/23

«О

предоставлении государственной социальной помощи на основании

социального контракта

»,

руководствуясь

Положени

ем об Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ горо

д Красный Луч

Луганской Народной Республики,

утвержденным решением Совета городского

округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской

Народной Республики

от 08.11.2023 № 2

(с изменениями),

Администрация

городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

муниципальное

образование

городской

округ

город

Красный

Луч

Луганской

Народной Республики от

19.02.2024 № П

-

46/24

«О создании

межведомственной

комиссии  по утверждению  программы социальной адаптации в целях